a4

Bel Air >< College Quinet

Via Les Gonds

Horaires valables a partir 27/11/2025 pendant toute la période des travaux du 27
novembre 2025 au 5 mai 2026

Rentrée de 8h  Rentrée de 9h

4

CHERMIGNAC Bel Air
CHERMIGNAC Commerces
CHERMIGNAC Les Moinards

LMMeJV LMMeJV

CHERMIGNAC La Croix
THENAC Les Martres
THENAC La Guichardiere
LES GONDS Moulin de Diet
LES GONDS Fief du Roy
SAINTES Lycée Bellevue
SAINTES College Quinet

(1) arréts desservis par la ligne 5SHC

07:00
07:02
07:04
07:11
07:12
07:13
07:22
07:24
07:28
07:32

(2) arréts non desservis se reporter a l'arréts Eglise ou Croix Nadeau

Sortie de 12h Sortiede 13h  Sortiede Sortiede Sortie de

SAINTES College Quinet
CHERMIGNAC Bel Air
CHERMIGNAC Commerces

Mercredi Mercredi 16hLMJV 17hLMJV 18h LMJV
12:25 13:25 (1) 17:25 18:25
12:36 (1) 17:36

: : Arrétal
2:20 Arrét a la demande (1) 17:38 fretata
12:40 N (1) 17:40 demande

aupres du N
12:47 conducteur (1) 17:47 aupres du
12:48 (1 17:48 conducteur
12:49 (1) 17:49
12:58 (2) (2) 17:58 2)
13:00 (2) (2) 18:00 (2)

CHERMIGNAC Les Moinards
CHERMIGNAC La Croix
THENAC Les Martres
THENAC La Guichardiéere
LES GONDS Moulin de Diet
LES GONDS Fief du Roy

(1) arréts desservis par la ligne 5SHC
(2) arréts non desservis se reporter a l'arréts Eglise ou Croix Nadeau

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés

www.buss-saintes.com

F D

@BussSaintes

LIMITED SHARING

Boutique BUSS - 2 place st Pierre

’ 0.800.17.10.17 m

Lundide 14ha18h
Mar.auven.de 9hal2hetde 14h 2 18h
Sam.de $halzh

2025 : Du samedi 4 juil. au dim. 31 aout. // Du samedi 18 oct. ¢
au dim. 2 nov. // Du samedi 20 déc. au dim. 4 janv. 2025 -

2026 : Du samedi 7 fév. au dim. 22 fév // Du samedi & avr. au inias Grmnss Howes. £ Hpnis
dim. 19 avr // Du samedi & juil. 2026




LIMITED SHARING



