

Bel Air >< Collège Quinet Via Les Gonds

20252026

Horaires valables à partir 27/11/2025 pendant toute la période des travaux du 27 novembre 2025 au 5 mai 2026

4		Rentrée de 8h LMMeJV	Rentrée de 9h LMMeJV
CHERMIGNAC	Bel Air	07:00	(1)
CHERMIGNAC	Commerces	07:02	1)
CHERMIGNAC	Les Moinards	07:04	(1)
CHERMIGNAC	La Croix	07:11	(1)
THENAC	Les Martres	07:12	(1)
THENAC	La Guichardière	07:13	(1)
LES GONDS	Moulin de Diet	07:22	(2)
LES GONDS	Fief du Roy	07:24	(2)
SAINTES	Lycée Bellevue	07:28	(1)
SAINTES	Collège Quinet	07:32	(1)

(1) arrêts desservis par la ligne 5HC

(2) arrêts non desservis se reporter à l'arrêts Eglise ou Croix Nadeau

4		Sortie de 12h Mercredi	Sortie de 13h Mercredi	Sortie de 16h LMJV		Sortie de 18h LMJV
SAINTES	Collège Quinet	12:25	13:25	(1)	17:25	18:25
CHERMIGNAC	Bel Air	12:36	Arrêt à la demande auprès du conducteur	(1)	17:36	
CHERMIGNAC	Commerces	12:38		(1)	17:38	Arrêt à la
CHERMIGNAC	Les Moinards	12:40		(1)	17:40	demande
CHERMIGNAC	La Croix	12:47		(1)	17:47	auprès du
THENAC	Les Martres	12:48		(1)	17:48	conducteur
THENAC	La Guichardière	12:49		(1)	17:49	
LES GONDS	Moulin de Diet	12:58	(2)	(2)	17:58	(2)
LES GONDS	Fief du Roy	13:00	(2)	(2)	18:00	(2)

(1) arrêts desservis par la ligne 5HC

(2) arrêts non desservis se reporter à l'arrêts Eglise ou Croix Nadeau

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés

@BussSaintes

VACANCES SCOLAIRES (ZONE A)

